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3036-7.262.37.2024

Wykonawcy biorący 

udział w postępowaniu 

dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień bez 
stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych w Prokuraturze Okręgowej w Rzeszowie 
oraz przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (tj. Dz.U. z 2023, poz. 
1610) na „Świadczenie usługi dostępu, do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych, dla 
pracowników Prokuratury Okręgowej w Rzeszowie i jednostek podległych oraz osób 
towarzyszących”.

Zamawiający – Prokuratura Okręgowa w Rzeszowie udziela odpowiedzi na otrzymane 
pytania:

Pytanie 1:
Dotyczy: pkt 11 ppkt 1.2 Ogłoszenia § 2 ust. 9 Wzoru umowy 
Wnosimy o zmniejszenie wymaganej liczby obiektów sportowo-rekreacyjnych na terenie 
miast: Rzeszów, Dębica, Łańcut, Leżajsk, Strzyżów, Ropczyce, akceptujących karty imienne z 
50 do 40.
Aktualne wymagania dotyczące minimalnej liczby obiektów na terenie wskazanych miast są 
dość wysokie. Obecnie Wykonawca współpracuje z mniejszą liczbą obiektów partnerskich, 
świadczących usługi na terenie wskazanych miast. Biorąc pod uwagę krótki termin składania 
ofert, Wykonawca również (do tego czasu) nie zdąży nawiązać współpracy z wymaganymi 
placówkami sportowymi, co uniemożliwi nam przedstawienie propozycji w przedmiotowym 
postępowaniu i negatywnie wpłynie na jego konkurencyjność. Jednocześnie informujemy, iż 
stale poszerzamy sieć obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz dołożymy wszelkich starań, aby 
liczba i rodzaj usług, zarówno przed rozpoczęciem kontraktu, jak i w jego trakcie, była większa 
niż pierwotne minimum wymagane przez Zamawiającego.
W przypadku przychylenia się do prośby Wykonawcy, Zamawiający może otrzymać więcej 
ofert, a co za tym idzie dużo korzystniejsze propozycje pod względem finansowym, co będzie 
opłacalne zarówno dla Zamawiającego, jak i jego pracowników.

Odpowiedź 1:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 2:
Dotyczy: pkt 1 OPZ § 1 ust. 4 wzoru umowy
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że poprzez „imienną kartę” Zamawiający 
rozumie fizyczną kartę pozwalającą na identyfikację użytkownika w obiekcie sportowym wraz 
z okazaniem dokumentu potwierdzającego jego tożsamość. Tym samym, Zamawiający nie 
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narzuca, jakiego rodzaju dodatkowe zabezpieczania powinna mieć karta (chipowe, zbliżeniowe 
lub magnetyczne).
W ocenie Wykonawcy, karta służąca weryfikacji w obiekcie, udostępniania użytkownikom, nie 
musi posiadać takich samych zabezpieczeń jak karta wydawana przez innych Operatorów, przy 
czym nie ulega wątpliwości, że korzystać z niej mogą tylko osoby uprawnione, co gwarantują 
zabezpieczenia i systemy stosowane przez Wykonawcę.  Dzięki temu, że imienna karta 
weryfikowana jest za każdym razem wraz z okazaniem dokumentu potwierdzającego 
tożsamość użytkownika, nigdy nie dojdzie do sytuacji, w której z usługi sportowo-rekreacyjnej 
skorzysta osoba nieuprawniona.

Odpowiedź 2:
Tak, Zamawiający potwierdza, że poprzez „kartę imienną rozumie:  fizyczną kartę, 
Zamawiający nie narzuca rodzaju zabezpieczenia karty.

Pytanie 3:
Dotyczy: pkt 2 OPZ
Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizowania zamówień za 
pośrednictwem dedykowanej platformy internetowej Wykonawcy, z pominięciem 
konieczności stosowania imiennych list w formie np. arkuszy Excel i papierowych formularzy 
przystąpienia do programu? 
Poniżej przedstawiamy poszczególne kroki procesu:

1) Zamawiający za pomocą dedykowanego systemu online, implementuje adresy e-
mail pracowników,

2) Po wprowadzeniu e-maili, system przesyła na wskazane adresy formularz 
przystąpienia do programu,

3) Pracownik wyrażający chęć skorzystania z programu wypełnia formularz, podając 
niezbędne dane do prawidłowej realizacji umowy o świadczenie usług dostępu do 
obiektów sportowo-rekreacyjnych. Dodatkowo (jeśli dotyczy), może dodać osoby 
towarzyszące i dzieci do abonamentu,

4) Osoba odpowiedzialna za obsługę platformy online po stronie Zamawiającego 
dokonuje w systemie akceptacji ostatecznej listy uczestników,

5) W przypadku rezygnacji Pracownika z abonamentu, wyznaczony przez 
Zamawiającego opiekun programu anuluje członkostwo osoby wnioskującej w 
systemie online z końcem bieżącego miesiąca rozliczeniowego.

Pragniemy podkreślić, że dzięki powyższemu rozwiązaniu, Zamawiający nie jest zobowiązany 
do samodzielnego pozyskiwania danych osobowych Pracowników oraz uzupełniania i 
przesyłania zgłoszeń w formie list do Wykonawcy, co jest wygodnie zarówno dla 
Zamawiającego, jak i pracowników, którzy nie muszą wypełniać deklaracji przystąpienia do 
programu w wersji papierowej, a Zamawiający nie musi archiwizować lub wysyłać 
Wykonawcy tychże formularzy. 

Odpowiedź 3:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

Pytanie 4:
Dotyczy: pkt 4 OPZ § 2 ust. 4 wzoru umowy
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu rozpatrywania wszelkich reklamacji 
przekazywanych przez Zamawiającego z 3 dni roboczych na 14 dni kalendarzowych od dnia 
zgłoszenia. Proponowana data przez Zamawianego może okazać się niemożliwa do 
dotrzymania. Przede wszystkim, w przypadku złożonych i skomplikowanych reklamacji/uwag, 



wymagających konieczności zwrócenia się Wykonawcy z wnioskiem o wyjaśnienie do obiektu 
sportowego, którego dotyczy dane zgłoszenie.

Odpowiedź 4:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu reklamacji z 3 dni roboczych 
do 14 dni kalendarzowych. 

Pytanie 5:
Dotyczy: pkt 6 OPZ §1 ust. 8 wzoru umowy
Zamawiający wskazał, iż będzie dofinansowywał karnety z ZFŚS, jednakże bez podania 
szacunkowej wartości dofinansowania (kwotowo lub procentowo). Zaznaczamy, iż taka 
informacja jest niezbędna w celu prawidłowej wyceny oferty. 
W przypadku braku jej podania, Wykonawcy do wyceny kontraktu, będą musieli przyjąć 
minimalne dofinansowanie, co może spowodować, że wartość abonamentów będzie znacznie 
wyższa, niż w sytuacji posiadania wiedzy przez Operatora o jej wysokości. Zaistniała sytuacja, 
również faworyzuje obecnego Wykonawcę, świadczącego usługi będące przedmiotem 
zamówienia, gdyż posiada on wiedzę na temat rentowności programu, co stawia go w lepszej 
sytuacji niż pozostałych Wykonawców, bowiem może skalkulować ofertę wyłącznie w oparciu 
o już posiadane informacje.

Odpowiedź 5:
Wysokość dofinansowania do kart wynosi od 50% do 63%.

          

Pytanie 6:
Dotyczy: pkt 7 ppkt 2 OPZ § 2 ust 10 wzoru umowy
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie usługi gimnastyka z zajęć sportowo-rekreacyjnych 
wymaganych przez Zamawiającego lub wskazanie, jakie aktywności sportowe (np. joga, 
stretching, zdrowy kręgosłup, itp.) zostaną zaliczone w ramach wymaganej usługi. 
Informujemy, iż gimnastyka to ćwiczenia ruchowe, których podstawowym zadaniem jest 
dbanie o prawidłową postawę ciała i jego rozwój. Zatem katalog usług sportowych, które 
wpisują się w przeznaczenie gimnastyki może być szeroki i różnie intepretowany przez 
Wykonawców, co może prowadzić do nieporozumień przy ocenie złożonych ofert. 

Odpowiedź 6:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na usunięcie usługi gimnastyki z zajęć 
sportowo-rekreacyjnych. 

Pytanie 7:
Dotyczy: pkt 7 ppkt 2 OPZ § 2 ust 10 wzoru umowy
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie usługi nordic walking z zajęć sportowo-
rekreacyjnych wymaganych przez Zamawiającego .
Obecnie Wykonawca nie współpracuje z obiektami partnerskimi, świadczącymi wspomnianą 
usługę na terenie wskazanych miast. Biorąc pod uwagę krótki termin składania ofert, 
Wykonawca również (do tego czasu) nie zdąży nawiązać współpracy z wymaganymi 
placówkami sportowymi, co uniemożliwi nam przedstawienie propozycji w przedmiotowym 
postępowaniu i negatywnie wpłynie na jego konkurencyjność. Jednocześnie informujemy, iż 
stale poszerzamy sieć obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz dołożymy wszelkich starań, aby 
liczba i rodzaj usług, zarówno przed rozpoczęciem kontraktu, jak i w jego trakcie, była większa 
niż pierwotne minimum wymagane przez Zamawiającego. 
W przypadku przychylenia się do prośby Wykonawcy, Zamawiający może otrzymać więcej 



ofert, a co za tym idzie dużo korzystniejsze propozycje pod względem finansowym, co będzie 
opłacalne zarówno dla Zamawiającego, jak i jego pracowników.

Odpowiedź 7:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na usunięcie usługi nordic walking z zajęć sportowo-
rekreacyjnych.

Pytanie 8:
Dotyczy: pkt 7 ppkt 3 OPZ § 1 ust. 4 wzoru umowy
Dla Państwa wygody oraz dzieci pracowników, rekomendujemy, aby abonamenty dziecięce 
były dostępne dla dzieci w wieku do 17 roku życia (włącznie), a nie 15. Dzięki temu, dzieci 
będą mogły dłużej korzystać z karnetów dziecięcych, które są znacznie korzystniejsze pod 
względem cenowym, niż abonament dla osoby towarzyszącej.

Odpowiedź 8:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 9:
Dotyczy: pkt 9 OPZ
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości przekazania Wykonawcy oprócz 
imienia i nazwiska – daty urodzenia pracownika oraz jego zgłoszonych dzieci i osób 
towarzyszących. Jest to niezbędne w celu sprawdzenia, czy zapisane do programu dziecko 
pracownika nie przekroczyło dopuszczalnego wieku, a w przypadku pracownika, czy osoby 
towarzyszącej do jego identyfikacji w systemach Wykonawcy.
Informujemy, iż podanie przez Użytkownika daty urodzenia jest niezbędne, z tego względu, że 
jest jedyną niezmienną daną osobową i pozwala na jednoznaczną identyfikację osoby fizycznej. 
Pozostałe dane typu imię i nazwisko, numer telefonu, czy np. adres e-mail mogą ulec zmianie. 
Ponadto, data urodzenia jest również potrzebna w przypadku zgłoszenia roszczenia, np. 
odszkodowawczego w związku z wypadkiem przy korzystaniu z usługi, czy reklamacyjnego. 
Konieczna jest weryfikacja, czy osoba korzystająca ze świadczeń faktycznie jest osobą 
uprawnioną, czy np. nie doszło do kradzieży karty uprawniającej do skorzystania z usług. 
Dodatkowo data urodzenia może być potrzebna, aby zweryfikować wiek osoby korzystającej 
ze świadczeń, ustalić czy dane przekazuje podmiot danych (osoba, której dane dotyczą), jak 
również celem weryfikacji czy wniosek o realizację praw z RODO (art.15-21 RODO) składa 
osoba do tego uprawniona. 
Tym samym, Wykonawca wskazuje, iż ważna jest również zasada prawidłowości danych oraz 
możliwość ich weryfikacji 
i jednoznacznej identyfikacji osoby fizycznej.
Na koniec należy zaznaczyć, że administratorem danych osobowych uczestników programu, 
pozyskanych w związku ze świadczeniem usługi polegającej na zapewnieniu dostępu do 
obiektów sportowo-rekreacyjnych jest Wykonawca, którego kompetencją wynikającą z art. 32 
RODO jest takie kształtowanie systemu ochrony danych osobowych, aby jak najpełniej 
chroniło prawa i wolności osób, których dane dotyczą. Wykonawca, jako administrator jest 
podmiotem odpowiadającym za właściwe przetwarzanie danych oraz odpowiednie ich 
zabezpieczenie. Obowiązkiem administratora jest przetwarzanie danych zgodnie z 
podstawowymi zasadami ujętymi w art. 5 RODO m.in.:
• zapewnienia właściwej podstawy legalności przetwarzania danych, określonych w art. 
6 lub art. 9 RODO,
• zbieranie danych osobowych w konkretnych, wyraźnych i prawnie uzasadnionych 



celach i nie przetwarzane dalej w sposób niezgodny z tymi celami,
• zapewnienie aby przetwarzane dane osobowe były adekwatne, stosowne oraz 
ograniczone do tego, co niezbędne do realizacji celów, dla których są one przetwarzane.
Wobec powyższego, do decyzji administratora winno należeć określanie zakresu danych 
osobowych, które są mu potrzebne do osiągnięcia założonych celów przetwarzania.

Odpowiedź 9:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na proponowaną zmianę.  

Pytanie 10:
Dotyczy: pkt 12 ppkt 1 OPZ § 2 ust 5 pkt 1 wzoru umowy
Zgodnie z praktyką rynkową, w programie nielimitowanym, Użytkownicy mogą korzystać z 
nielimitowanej ilości różnych usług i zajęć w różnych obiektach sportowo-rekreacyjnych tego 
samego dnia, tygodnia czy miesiąca, w wariantach:
• I wariant – możliwość kilkukrotnego korzystania z tego samego obiektu dziennie, bez 
interwałów czasowych (przerw) między korzystaniem z usług oraz z nielimitowanej ilości 
różnych obiektów w ciągu jednego dnia;
• II wariant – możliwość jednokrotnego skorzystania z tego samego obiektu w tym samym dniu 
oraz z nielimitowanej ilości różnych obiektów w ciągu jednego dnia.
• III wariant – możliwość jednokrotnego skorzystania z jednego obiektu raz dziennie
W celu uniknięcia nieporozumień i rozbieżności w ofertach, prosimy o informację, jaki wariant 
programu „nielimitowanego” mają zaoferować Wykonawcy w przedmiotowym postepowaniu?
Informujemy, iż wariant I jest zdecydowanie droższy, gdyż nie posiada żadnych limitów co do 
ilości wejść do tego samego obiektu dziennie.

Odpowiedź 10:
Zamawiający informuje, że Wykonawca winien zaoferować wariant III.

Pytanie 11:
Dotyczy: pkt 12 ppkt 2 OPZ § 2 ust 5 pkt 2 wzoru umowy
Zgodnie ze standardem rynkowym Wykonawca w ramach programu sportowego musi 
zapewnić Użytkownikom możliwość korzystania z usług i zajęć w różnych obiektach 
sportowo-rekreacyjnych tego samego dnia, tygodnia, czy miesiąca bez deklaracji korzystania z 
określonej lokalizacji. W związku z powyższym, zwracamy się z uprzejmą prośbą o 
potwierdzenie, iż Użytkownik w ramach programu „limitowanego” musi mieć możliwość do 
wykorzystania 8 wejść do obiektów sportowo-rekreacyjnych w ciągu miesiąca, ale bez limitu 
dziennego (1 wejście dziennie) czy tygodniowego (2-4 razy w tygodniu). Oznacza to, że 
Użytkownik może wykorzystać 8 wejść zarówno w ciągu jednego dnia (do różnych obiektów), 
tygodnia, jak i miesiąca, co pozwoli mu na elastyczne korzystanie z programu według jego 
indywidualnych potrzeb. Np. w tym samym dniu Użytkownik może skorzystać z siłowni 
(Obiekt X), następnie po zakończonej usłudze może udać się bezpośrednio na basen (Obiekt 
Y) – 2 wykorzystane wejścia w ciągu jednego dnia.

Odpowiedź 11:
Zamawiający informuje, że użytkownik  musi mieć możliwość do wykorzystania 8 wejść                        
w miesiącu, maksymalnie raz dziennie.

Pytanie 12:
Dotyczy: pkt 12 ppkt 2 OPZ § 2 ust 5 pkt 2 wzoru umowy
Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby w programie limitowanym (8 wejść w 



miesiącu) Wykonawca zapewniał mniejszą ilość obiektów i usług, aniżeli w programie 
nielimitowanym?
W ocenie Wykonawcy, dopuszczenie możliwości zaoferowania mniejszej ilości obiektów w 
programie limitowanym względem programu nielimitowanego, może mieć konsekwencje 
finansowe dla pracowników, którzy nie chcą korzystać częściej niż 8 razy w miesiącu z 
aktywności sportowych, jednocześnie zachowując możliwość dostępu do szerokiej gamy 
placówek partnerskich Wykonawcy, występujących wyłącznie w programie bez limitu. 
Wspomniana sytuacja, wymusi na nich konieczność zapisywania się do programu 
nielimitowanego, który co do zasady jest programem dużo droższym.
Biorąc pod uwagę powyższe oraz dbając o równe traktowanie pracowników rekomendujemy, 
aby Zamawiający żądał od Operatorów abonamentów sportowych, żeby zapewniali jednakową 
ilość usług i obiektów dostępnych dla Użytkowników, zarówno w programie limitowanym jak 
i nielimitowanym, co przyczyni się do zaoferowania lepszej jakościowo oferty przez 
wszystkich potencjalnych  Wykonawców.

Odpowiedź 12:
Zamawiający informuje, że w programie limitowanym (8 wejść w miesiącu) ograniczeniem 
jest tylko liczba wejść bez zmniejszania ilości obiektów i usług.

Pytanie 13:
Dotyczy: pkt 12 OPZ § 2 ust 5 wzoru umowy
Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby pracownik posiadający aktywny 
abonament sportowy, mógł zamawiać karnet dla osoby towarzyszącej i/lub dzieci wyłącznie w 
obrębie tego samego rodzaju abonamentu, który sam posiada? Oznacza to, że pracownik 
posiadający abonament nielimitowany, będzie mógł zamówić osobie towarzyszącej i/lub 
dzieciom wyłącznie karnet z nielimitowaną ilością wejść, a pracownik korzystający z 
abonamentu limitowanego (8 razy w miesiącu) będzie mógł zamówić dla osoby towarzyszącej 
i/lub dzieci tylko abonament limitowany (8 razy w miesiącu).
W ocenie Wykonawcy, dopuszczenie powyższego ograniczenia, może mieć konsekwencje 
finansowe dla dzieci i osób towarzyszących pracowników, którzy nie chcą korzystać częściej 
niż 8 razy w miesiącu z aktywności sportowych, a w przypadku wyboru abonamentu typu Open 
przez pracownika, będą zmuszeni również do korzystania z tego samego rodzaju karnetu. 
Wspomniana sytuacja, wymusi na nich konieczność zapisywania się do programu 
nielimitowanego, który co do zasady jest programem dużo droższym.
Biorąc pod uwagę powyższe oraz dbając o zróżnicowane potrzeby pracowników i ich dzieci 
oraz osób towarzyszących, rekomendujemy, aby Zamawiający żądał od Operatorów 
abonamentów sportowych, żeby zapewniali możliwość tzw. mieszania abonamentów, co 
przyczyni się do zaoferowania elastycznego programu przez wszystkich potencjalnych  
Wykonawców.

Odpowiedź 13:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę. 

Pytanie 14:
Dotyczy: § 1 ust. 6 wzoru umowy
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu przesyłania Zamawiającemu określonej 
liczby imiennych kart z 7 dni do 2 dni przed rozpoczęciem okresu rozliczeniowego. 
Informujemy, iż proponowana przez nas data dostarczania kart jest wystarczająca do 
terminowej realizacji usługi oraz zgodna z powszechnie przyjętymi standardami panującymi na 



rynku kart sportowych. Wszyscy inni Wykonawcy, świadczący podobne usługi objęte 
niniejszym zamówieniem, również stosują ten standard.
Pragniemy zauważyć, że brak zgody na powyższe, może potencjalnie wpłynąć na zdolność 
Wykonawcy do zrealizowania zamówienia w wyznaczonym terminie. Proponowany termin 
dostarczenia kart, zapewni Wykonawcom odpowiednią ilość czasu na wykonanie niezbędnych 
działań, co przełoży się na uniknięcie ewentualnych niedociągnięć, które mogłyby wystąpić w 
przypadku niewystarczającego czasu na kompleksowe przygotowanie zamówienia.
Biorąc pod uwagę powyższe argumenty, wydłużenie terminu przesyłania kart stanowi rozsądne 
i adekwatne rozwiązanie, które zdecydowanie przyczyni się do zapewnienia efektywnego 
przebiegu procesu realizacji zamówienia.

Odpowiedź 14:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na proponowaną zmianę.

Pytanie 15:
Dotyczy: pkt 12 OPZ§ 1 ust. 6 wzoru umowy
Uprzejmie informujemy, że Użytkownik przed zapisaniem się do programu powinien zapoznać 
się z regulaminem korzystania z usług. Wykonawca nie dostarcza go wraz z kartami. Jest on 
przekazywany Zamawiającemu w momencie podpisania umowy. Zamawiający powinien 
przekazać go potencjalnym Uczestnikom przed przystąpieniem do programu, natomiast w 
momencie wypełniania formularzy Użytkownik powinien zaznaczyć, iż zapoznał się z 
regulaminem.

Odpowiedź 15:
Zamawiający przekazuje regulamin uczestnikom.

Pytanie 16:
Dotyczy: § 3 ust 1 wzoru umowy
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu przesyłania Wykonawcy aktualnej listy 
Użytkowników z 21 dnia każdego miesiąca na 20 dzień każdego miesiąca. Proponowana data 
przez Wykonawcę jest zgodna z zasadami przyjętymi na rynku kart sportowych i uznawana, 
jako standard przez wszystkich Wykonawców  świadczących usługi będące przedmiotem 
niniejsze zamówienia. W przypadku braku zgody na sugerowaną zmianę, Wykonawcy ponoszą 
duże ryzyko nieterminowej realizacji umowy, czego konsekwencją może być brak dostępu do 
usług od 1 dnia miesiąca, a co za tym idzie nałożone kary umowne na Wykonawcę. 

Odpowiedź 16:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na  proponowaną zmianę.

Pytanie 17:
Dotyczy: § 7 ust 1 pkt 1, pkt 3 i ust 4 Wzoru umowy
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie kar umownych z: 
ust 1 pkt 1) 10 % na 5 % wysokości wynagrodzenia brutto za nieprzystąpienie do wykonania 
umowy przez Wykonawcę ust 1 pkt 3)10% na 5 % wysokości wynagrodzenia brutto za w 
przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron lub zaprzestania jej realizacji, z 
powodu okoliczności zawinionych przez Wykonawcę i niezawinionych przez Zamawiającego 
ust. 4) 10% maksymalnej wielkości kar umownych do poziomu nieprzekraczającego 5 % 
wynagrodzenia umownego brutto

Odpowiedź 17:



Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na proponowaną zmianę .

Pytanie 18:
Dotyczy: § 9 ust 4 wzoru umowy
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy 
powierzenia na wzorze Wykonawcy, tj. Administratora? 
Informujemy, iż dobrą praktyką jest zawieranie umowy powierzenia na wzorze dostarczonym 
przez Administratora, a nie Procesora, gdyż to Administrator określa cel i środki w ramach 
powierzenia i jest „właścicielem danych”.

Odpowiedź 18:
Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy powierzenia na wzorze Wykonawcy, po 
wcześniejszym jej zaakceptowaniu.

Pytanie 19:
Dotyczy: cen abonamentów
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie aktualnych cen abonamentów sportowo-
rekreacyjnych, oferowanych przez obecnego Wykonawcę, świadczącego usługi będące 
przedmiotem zamówienia, w podziale na poniższe rodzaje pakietów. W sytuacji, gdy 
Zamawiający nie ma aktualnie zawartej umowy z żadnym z Operatorów, prosimy o podanie 
cen z poprzednio obowiązującego kontraktu.  

 Pracownicy:
− Abonament bez ograniczeń
− Abonament – 1 wejście dziennie 
− Abonament – 8 wejść w miesiącu

 Osoby Towarzszące:
− Abonament bez ograniczeń
− Abonament – 1 wejście dziennie 
− Abonament – 8 wejść w miesiącu

 Dzieci:
− Abonament (basenowy) – bez ograniczeń
− Abonament (pełny) – bez ograniczeń

Odpowiedź 19:
Zamawiający informuje, że aktualne ceny abonamentów są następujące:

 Pracownicy:
− Abonament bez ograniczeń
− Abonament – 1 wejście dziennie – 109,00 zł brutto
− Abonament – 8 wejść w miesiącu – 69,00 zł brutto

 Osoby Towarzszące:
− Abonament bez ograniczeń 
− Abonament – 1 wejście dziennie – 169,00 zł brutto
− Abonament – 8 wejść w miesiącu – 119,00 zł brutto

 Dzieci:
− Abonament (basenowy) – 1 wejście dziennie – 44,00 zł brutto
− Abonament (pełny) – 8 wejść w miesiącu – 44,00 zł brutto



Pytanie 20:
Dotyczy: terminu złożenia oferty
Biorąc pod uwagę czas niezbędny na złożenie i przygotowanie oferty oraz konieczność 
doprecyzowania postanowień przedmiotowego zamówienia, zwracamy się z uprzejmą prośbą 
o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź 20:
Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje zmieniony na dzień tj. 26.04.2024 r.

Pytanie 21:
Dotyczy: forma podpisania i złożenia oferty
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość podpisania oferty w sposób tradycyjny,                                
a następnie zeskanowanie dokumentu i przesłanie go do Zamawiającego na wskazany                            
adres e-mail.

Odpowiedź 21:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie 22:
Dotyczy: pkt 1 OPZ
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zniesienie wymogu posiadania obiektu na terenie 
Strzyżowa. Aktualnie Wykonawca nie posiada obiektu na terenie tego miasta. Biorąc pod 
uwagę krótki termin składania ofert, Wykonawca również (do tego czasu) nie zdąży nawiązać 
współpracy z wymaganymi obiektami, co uniemożliwi przedstawienie propozycji w 
przedmiotowym postępowaniu i negatywnie wpłynie na jego konkurencyjność. Jednocześnie 
informujemy, iż Wykonawca stale poszerza sieć obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz dołoży 
wszelkich starań, aby liczba obiektów w trakcie kontraktu była większa niż pierwotne minimum 
wymagane przez Zamawiającego. 
W przypadku przychylenia się do prośby Wykonawcy, Zamawiający może otrzymać więcej 
ofert, a co za tym idzie dużo korzystniejsze propozycje pod względem finansowym, co będzie 
opłacalne zarówno dla Zamawiającego, jak i jego pracowników.

Odpowiedź 22:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie 23:
Czy jedynym, wystarczającym, dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i 
dostępu użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta 
(magnetyczna, chipowa lub zbliżeniowa), po okazaniu której wraz z dowodem osobistym i 
podpisem na liście Użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu?

Odpowiedź 23:
Zamawiający informuje, że można również korzystać z karty mobilnej w postaci aplikacji 
zainstalowanej w smartfonie.

Pytanie 24:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wyraża zgody na wykluczenie ze świadczenia 
przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nie posiadających 
komórkowych aparatów telefonicznych (np. osoby starsze, dzieci), bądź nie wyrażających 



zgody na przetwarzanie ich danych osobowych z puli danych sensytywnych takich jak np. 
minucje odcisków palca?

Odpowiedź 24:
Zamawiający informuje, że nie wyklucza ww. osób, mogą używać kartę imienną.

Pytanie 25:
Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca świadczy usługi dostępu do 
obiektów sportowo-rekreacyjnych stosując identyfikację/weryfikację przy pomocy telefonu 
komórkowego, to w sytuacji, w której pracownik nie posiada telefonu komórkowego lub nie 
wyraża chęci korzystania z telefonu komórkowego w procesie identyfikacji/weryfikacji w 
obiekcie sportowo-rekreacyjnym, Wykonawca ten musi zapewnić mu możliwość podstawowej 
identyfikacji/weryfikacji tj. poprzez okazanie imiennego karnetu i/lub dowodu osobistego?

Odpowiedź 25:
Zamawiający informuje, że Wykonawca ma udostępniać karty imienne.

Pytanie 26:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w kryterium ilości placówek 
Zamawiający będzie brał pod wszystkie placówki, z którymi Wykonawca posiada aktualnie 
podpisane umowy?

Informujemy, że liczba placówek akceptujących karnety limitowane i nielimitowane jest różna. 
W związku z tym, że Wykonawcy mogą wskazać jedną wartość w miejscu dotyczącym ilości 
placówek prosimy o potwierdzenie, że Wykonawcy powinni wskazywać tam ilość wszystkich 
placówek, z którymi na dzień składania ofert posiadają zawarte umowy współpracy.

Odpowiedź 26:
Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 11 ust. 1.2. Ogłoszenia określił spełnienie wymogu 
na podstawie zadeklarowanej ilości obiektów akceptujących karty imienne z nielimitowanym 
dostępem.

Pytanie 27:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowień § 1 ust. 6 Umowy poprzez zmianę 
terminu na dostarczenie Kart do Zamawiającego z obecnie wskazanego tj. do 7 dni przed 
rozpoczęciem świadczenia usługi na termin do 5 dni przed rozpoczęciem świadczenia usługi? 

Zgodnie z treścią obecnego zapisu oraz treścią postanowienia § 3 ust. 1 Umowy, Wykonawca 
będzie miła tylko 2 dni na produkcję i skuteczną wysyłkę Kart. Zgodnie z treścią § 3 ust. 1 
Umowy, Zamawiający dostarczy do Wykonawcy listę 21 dnia miesiąc poprzedzającego start 
usługi (zakładany 21 maj), a zgodnie z treścią § 1 ust. 6 Wykonawca musi dostarczyć Karty do 
7 dni przed startem świadczenia usług, (do 23 maja) – pozostaje 2 dni na wykonanie tego 
zobowiązania. Skrócenie pierwszego terminu do 5 dni dałoby pewność dostarczenia Kart 
Wykonawcy na wykonanie zobowiązania, tym bardziej, że w kolejnych okresach 
rozliczeniowych termin ten wynosi 2 dni przed rozpoczęciem się okresu rozliczeniowego (§ 2 
ust. 3).

Odpowiedź 27:
Patrz odpowiedź na pytanie nr 14.

Pytanie 28:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 4 ust. 6 Umowy, w ten sposób, 



że Zamawiający dopuszcza możliwość indywidulanych dopłat przez Użytkowników, 
wnoszonych bezpośrednio na rzecz obiektów partnerskich Wykonawcy w sytuacji kiedy 
wymaga tego sam obiekt i wynika to wprost z regulaminu obowiązującego w danym obiekcie?

Aktualne zapisy zakazują wnoszenia przez użytkowników jakichkolwiek dopłat z tytułu 
świadczonych usług, nie określając o jakie dodatkowe opłaty i na czyją rzecz może chodzić. 
Część obiektów, świadczących usług dostępu do droższych aktywności w swoich regulaminach 
ma zagwarantowany obowiązek ponoszenia dodatkowych opłat przez użytkowników na rzecz 
tych obiektów, z tytułu korzystania z części usług. Dotyczy to np. wynajmu kortów tenisowych, 
kortów do sqasha. W takiej sytuacji konieczne jest uwzględnienie w umowie możliwości 
ponoszenia takich opłat przez użytkowników bezpośrednio, pod warunkiem, ze opłaty te 
wynikają z wewnętrznych regulacji obiektów i są ponoszone bezpośrednio na ich rzecz.  

Odpowiedź 28:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na  proponowaną zmianę.

Pytanie 29:
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści postanowienia § 7 ust. 1  pkt 3) Umowy 
dotyczącego kary umownej nakładanej na Wykonawcę przez Zamawiającego w ten sposób, 
żeby Zamawiający miał możliwość nałożenia na Wykonawcę wskazanej w przedmiotowym 
postanowieniu kary umownej, ale dopiero po bezskutecznym upływie co najmniej 7 - dniowego 
terminu wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do naprawy stwierdzonych naruszeń?

Aktualny zapis umożliwia nałożenie kar umownych na Wykonawcę bez uprzedniego 
wskazania naruszenia oraz wezwania Wykonawcy do naprawy tegoż naruszenia. Wskazany 
zapis jest bardzo rygorystyczny i nie daje on możliwości Wykonawcy na naprawę 
ewentualnych naruszeń, bądź wykazania, że stwierdzone nienależyte wykonywanie Umowy 
jest wynikiem działań lub okoliczności niezależnych od Wykonawcy. Istotą zastosowania kary 
umownej jest funkcja dyscyplinująca, kiedy inne środki prawne nie skutkują. Zdaniem 
Wykonawcy, we wskazanym przypadku uprzednie wezwanie Wykonawcy do prawidłowego 
wykonania Umowy, pod rygorem naliczenia kary umownej powinno być podstawowym 
środkiem prewencyjnym, który da możliwość Wykonawcy odniesienia się do zarzutów 
Zamawiającego lub niezwłocznego naprawienia uchybień.

Odpowiedź 29:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody.

Pytanie 30:
Prosimy o informację czy osobą zgłoszonym jako „Emeryci Zamawiającego” równie 
przysługuje dofinasowanie z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Jeżeli tak to czy 
jest to taka sama kwota jak w przypadku Pracowników?

Odpowiedź 30:
Zamawiający informuje, że emerytom przysługuje dofinasowanie w takiej samej kwocie jak 
pracownikowi.



Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje zmieniony na dzień tj. 26.04.2024 r.

Zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia i wzór umowy stanowi załącznik do mniejszego 
pisma.

                                                                                      Prokurator Okręgowy

 Dariusz Brzykowski



Zaktualizowany załącznik nr 1 do Ogłoszenia
3036-7.262.37.2024

Opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz Pracowników i Emerytów 
Zamawiającego, Dzieci Pracowników, Osób Towarzyszących Pracownikom, usługi dostępu, 
do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych na terenie Polski, a w szczególności na terenie 
województwa podkarpackiego, miast: Rzeszowa, Dębicy, Leżajska, Łańcuta, Strzyżowa, 
Ropczyc. Świadczenie Usługi będzie się odbywało na podstawie imiennych kart dostępu 
(fizyczna karta), w dalszej części zwanych „Kartami" do obiektów i zajęć sportowo-
rekreacyjnych.

2. Liczba Kart ustalona zostanie na podstawie imiennej listy sporządzonej przez 
Zamawiającego, którą przekaże Wykonawcy przed podpisaniem umowy. Lista będzie 
aktualizowana i dostarczana Wykonawcy przed rozpoczęciem każdego miesiąca 
abonamentowego.

3. Karty będą imienne i aktywne przez czas trwania umowy, w którym świadczona będzie 
usługa. Karty osób rezygnujących będą blokowane. Wykonawca nie będzie pobierał opłat za 
wydanie nowych kart oraz wydanie duplikatu zgłoszonej zagubionej lub zniszczonej karty.

4. Reklamacje dotyczące nieprawidłowości w dostarczonych Kartach, uniemożliwiające ich 
poprawne działanie będą rozpatrywane w ciągu 14 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia.

5. Wykonawca wyda i dostarczy wskazanej przez Zamawiającego osobie Karty bez 
dodatkowych opłat. W przypadku konieczności wystawienia duplikatu karty Wykonawca 
zapewni wydanie jej bezpłatnie.

6. Zamawiający będzie dofinansowywał karnety z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych. Wysokość dofinansowania do kart wynosi od 50% do 63%.

7. Zakres zamówienia obejmuje:
    1) Udostępnienie pracownikom Zamawiającego, emerytom, osobom towarzyszącym oraz 
dzieciom pracowników dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych na terenie Polski, 
w szczególności województwa podkarpackiego, na terenie miast : Rzeszowa, Dębicy, Łańcuta, 
Leżajska, Strzyżowa, Ropczyc. Wykonawca przekaże Zamawiającemu aktualny wykaz 
obiektów na terenie ww. miast, w których będą świadczone usługi dostępu w ramach umowy. 
Wykaz będzie załącznikiem nr 1 do Umowy.
- przez „obiekt sportowo-rekreacyjny" należy rozumieć samodzielny zwarty zespół urządzeń 
terenowych (zagospodarowane tereny sportowe przeznaczone do uprawiania sportów na 
świeżym powietrzu lub budynków, których całość lub część przeznaczona jest do celów 
sportowo-rekreacyjnych).
- zajęcia oferowane w jednym obiekcie (pod jednym adresem administracyjnym) przez ten sam 
podmiot, traktowane będą jako jeden obiekt.
     2) W ramach świadczenia usług dostępu Wykonawca zapewni pracownikom 
Zamawiającego i osobom towarzyszącym dostęp do zróżnicowanych obiektów sportowo-
rekreacyjnych, a w szczególności do siłowni, klubów fitness, szkół tańca i basenów oraz zajęć 
sportowo-rekreacyjnych, w szczególności: aerobiku, aqua aerobiku, sztuki walki, nauki tańca, 
jogi, pilates, basenu, fitnessu, grot solnych, jacuzzi, sauny, siłowni, squash, ścianek 
wspinaczkowych.
    3)   Wykonawca zapewni dzieciom pracowników do lat 15 dostęp do basenów.



8. Z uwagi na to, że korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych oparte jest dobrowolne, 
Zamawiającemu w ramach zawartej umowy będzie przysługiwać prawo zgłaszania nowych 
uczestników gotowych korzystać z usług dostępu oraz uczestników rezygnujących, począwszy 
od nowego okresu rozliczeniowego (1 miesiąc kalendarzowy). Wykonawca będzie ponosić 
ryzyko zmniejszania lub zwiększania liczby uczestników korzystających z usług dostępu do 
obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych i nie będą mu z tego tytułu przysługiwały żadne 
roszczenia.

9. Szacowana liczba kart w ciągu miesiąca wynosi:
a) dla pracownika - 65 szt.;
b) dla osoby towarzyszącej (w tym dziecka 15-18 lat) - 8 szt.;
c) dla dzieci do lat 15 (basen) - 2 szt.
d) dla emeryta – 2 szt.

9. Na potrzeby wykonania zamówienia Zamawiający przekaże Wykonawcy takie dane jak imię 
i nazwisko, daty urodzenia pracownika oraz jego zgłoszonych dzieci i osób towarzyszących 
użytkownika karty i nie przewiduje się podawania innych informacji.

10. Weryfikacja Użytkowników Kart ma być zwolniona ze wszystkich dodatkowych opłat. 
Weryfikacja Użytkownika karty może odbywać się poprzez okazanie karty i dokumentu 
potwierdzającego tożsamość osoby oraz złożenie podpisu na liście obecności. Zamawiający nie 
dopuszcza możliwości innych form weryfikacji Użytkowników np. kodów PIN 
otrzymywanych poprzez wiadomości sms, odcisk palca.

11. Przed rozpoczęciem każdego Okresu Rozliczeniowego (1 miesiąc kalendarzowy), 
Wykonawca, co najmniej na 2 dni przed rozpoczęciem każdego miesiąca kalendarzowego, 
w którym będzie świadczona Usługa, bez dodatkowego wynagrodzenia wyda i dostarczy 
do siedziby Zamawiającego, określoną liczbę imiennych Kart, uprawniających do korzystania 
z Usług. Liczba kart musi być zgodna z ilością Uczestników, którzy zgłosili chęć korzystania 
z Usług i zostali wykazani przez Zamawiającego na imiennej liście przekazanej Wykonawcy.

12. Zamawiający przewiduje dwa rodzaje kart:
1) kartę nr 1- uprawniającą jej posiadacza do nielimitowanego dostępu do obiektów i zajęć 
sportowo- rekreacyjnych, tj. dostęp do obiektów odbywa się na zasadzie możliwości 
skorzystania z co najmniej jednej wizyty/zajęć dziennie w jednym obiekcie oraz skorzystania 
z jednego obiektu co najmniej raz dziennie w ciągu miesiąca,
2) kartę nr 2- uprawniająca jej posiadacza do 8 wejść w ciągu miesiąca do obiektów i zajęć 
sportowo- rekreacyjnych, maksymalnie raz dziennie.

13. Czas korzystania z 1 Usługi nie może być krótszy niż 45 minut, chyba że ze względu na 
bezpieczeństwo uczestnika czas ten powinien być krótszy lub został z góry określony 
w regulaminie przez dany obiekt.

14. Przerwy w korzystaniu z Usług, jakie są dopuszczone, mogą wynikać tylko i wyłącznie 
z faktu, że dane obiekty sportowo-rekreacyjne wprowadzają limity lub przerwy między 
zajęciami, wynikające z obowiązujących przepisów prawa, zasad bezpieczeństwa korzystania 
z obiektów i urządzeń lub regulaminów obowiązujących w obiektach. Nie wyklucza to jednak 
korzystania przez Użytkownika z Usługi w innym obiekcie w danym dniu.

15. Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone w załączniku nr 4 - Wzór 
Umowy.



Zaktualizowany załącznik nr 4 do Ogłoszenia
3036-7.262.37.2024

Wzór - Umowa nr 262.37.2024

zawarta w Rzeszowie w dniu ……...... 2024 roku pomiędzy:

Prokuraturą Okręgową w Rzeszowie, ul. Hetmańska 45d, 35-078 Rzeszów, zwanym dalej 
„Zamawiającym”, reprezentowanym przez
Prokuratora Okręgowego w Rzeszowie - ........................................................................
a:
...........................................................................................................................................

Niniejsza umowa zawierana jest w oparciu o Regulamin udzielania 
zamówień bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych w Prokuraturze        Okręgowej 
w Rzeszowie, oraz przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (tj. Dz. U.                       
z 2023 r., poz. 1610).

§ 1

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest świadczenie na rzecz Pracowników i Emerytów 
Zamawiającego, Dzieci Pracowników, Osób Towarzyszących Pracownikom, w dalszej części 
zwanych „Uczestnikami” usługi dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych na 
terenie całej Polski, a w szczególności na terenie województwa podkarpackiego, miast: 
Rzeszowa, Dębicy, Łańcuta, Leżajska, Strzyżowa, Ropczyc w dalszej części zwanych 
„Usługami”. 

2. Świadczenie Usług będzie odbywało się na podstawie imiennych kart dostępu (fizyczna 
karta)  do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych (aktualny wykazy obiektów, w których 
będą świadczone Usługi na terenie całej Polski, a w szczególności na terenie miast: Rzeszowa, 
Dębicy, Łańcuta, Leżajska, Ropczyc w ramach niniejszej umowy stanowi załączniki nr 2 do 
Umowy), w dalszej części Umowy zwanych „Kartami”.

3. Przez Osobę Towarzyszącą rozumie się osobę pełnoletnią, która może zostać zgłoszona 
wyłącznie przez Pracownika posiadającego Kartę. Zaprzestanie korzystania z Usługi przez 
Pracownika oznacza zakończenie obowiązku świadczenia Usług na rzecz Osoby 
Towarzyszącej. Pracownik może zgłosić jedną osobę towarzyszącą. 

4. Dzieciom Pracowników do lat 15 udostępniony będzie tylko basen. W momencie ukończenia 
15 roku życia tracą możliwość korzystania z tego uprawnienia. 

5. Karty dla dzieci powyżej 15. roku życia dotyczą dzieci od 15 lat do 18 roku życia. Dziecko 
rozpoczynając 18 rok życia traci uprawnienia i może zostać zgłoszone już wyłącznie jako
Osoba Towarzysząca. Dzieci od 15 lat do 18 roku życia mogą zostać zgłoszone wyłącznie przez 



Pracownika posiadającego kartę. Zaprzestanie korzystania z usługi przez pracownika oznacza 
zaprzestanie świadczenia usługi na rzecz dzieci od 15 lat do 18 roku życia.

6. Wykonawca wyda Zamawiającemu Karty dostępu bez dodatkowej opłaty, w terminie do 2 
dni przed rozpoczęciem świadczenia usługi, dostarczenie kart przez Wykonawcę będzie 
obowiązywało pod warunkiem dostarczenia do Wykonawcy przez Zamawiającego listy 
użytkowników, w terminie określonym w § 3 ust. 1 umowy, a także pod warunkiem zawarcia 
umowy w terminie umożlwiającym dostarczenie kart przez rozpoczęciem pierwszego okresu 
rozliczeniowego.   

7. Karty będą imienne i aktywne przez okres trwania umowy, w którym świadczona będzie 
usługa. Karty osób rezygnujących będą blokowane. Wykonawca nie będzie pobierał opłat za 
wydanie nowych kart oraz wydanie duplikatu karty zgłoszonej jako zagubionej lub zniszczonej 
karty.

8. Zamawiający będzie dofinansowywał karnety z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych. Wysokość dofinansowania do kart wynosi od 50% do 63%.

9. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do umowy.

§ 2

1. Wykonawca zobowiązuje się do przekazywania Uczestnikom wszelkich informacji 
o dostępnych usługach oraz zasadach korzystania z usług w poszczególnych obiektach, tylko 
za pośrednictwem Zamawiającego.

2. Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego informowania na piśmie Zamawiającego 
o wszelkich okolicznościach, które mogą mieć wpływ na realizację postanowień umowy 
oraz do niezwłocznej pisemnej odpowiedzi na zgłoszone reklamacje dotyczące oferowanych 
Usług. Dopuszcza się korespondencję drogą mailową. 

3. Przed rozpoczęciem każdego Okresu Rozliczeniowego (1 miesiąc kalendarzowy), 
Wykonawca, co najmniej na 2 dni przed rozpoczęciem każdego miesiąca kalendarzowego, 
w którym będzie świadczona Usługa, bez dodatkowego wynagrodzenia, wyda i dostarczy 
do siedziby Zamawiającego, określoną liczbę imiennych Kart, uprawniających do korzystania 
z Usług. Liczba kart musi być zgodna z ilością Uczestników, którzy zgłosili chęć korzystania 
z Usług i zostali wykazani przez Zamawiającego na imiennej liście przekazanej Wykonawcy.

4. Reklamacje dotyczące nieprawidłowości w dostarczonych Kartach, uniemożliwiające ich 
poprawne działanie będą rozpatrywane w ciągu 14 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia.

5. Wykonawca wyda Zamawiającemu dwa rodzaje kart; 
1) kartę nr 1- uprawniająca jej posiadacza do nielimitowanego dostępu do obiektów i zajęć 
sportowo- rekreacyjnych, tj. dostęp do obiektów odbywa się na zasadzie możliwości 



skorzystania z co najmniej jednej wizyty/zajęć dziennie w jednym obiekcie oraz skorzystania 
z jednego obiektu co najmniej raz dziennie w ciągu miesiąca,
2) kartę nr 2- uprawniająca jej posiadacza do 8 wejść w ciągu miesiąca do obiektów i zajęć 
sportowo- rekreacyjnych, maksymalnie raz dziennie.

6. Czas korzystania z 1 Usługi nie może być krótszy niż 45 minut, chyba że ze względu na 
bezpieczeństwo uczestnika czas ten powinien być krótszy lub został z góry określony 
w regulaminie przez dany obiekt.

7. Wykonawca w ramach umowy umożliwi na tych samych zasadach korzystanie z nowo 
dostępnych usług, świadczonych przez podmioty, z którymi Wykonawca nawiąże współpracę 
w trakcie realizacji niniejszej umowy. Dostęp do nowych usług nie spowoduje wzrostu cen 
jednostkowych wskazanych w umowie. 

8. Aktualna lista wszystkich dostępnych obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych na 
terytorium Polski będzie zawsze dostępna na stronie internetowej Wykonawcy.

9. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia Uczestnikom dostępu do obiektów i zajęć 
sportowo-rekreacyjnych na terenie Polski, a w szczególności województwa podkarpackiego, 
do co najmniej 50 obiektów sportowo rekreacyjnych na terenie miast Rzeszowa, Dębicy, 
Łańcuta, Leżajska, Strzyżowa, Ropczyc.

10. W ramach świadczonej Usługi Wykonawca zapewni dostęp do zróżnicowanych obiektów 
sportowo-rekreacyjnych, a w szczególności do siłowni, klubów fitness, szkół tańca i basenów 
oraz do zajęć sportowo-rekreacyjnych,w szczególności takich jak: aerobic, aqua aerobic, 
gimnastyka, sztuki walki, nauka tańca, joga pilates, nordic walking, basen, fitness, grot solnych, 
jacuzzi, sauna, siłownia, squash, ścianki wspinaczkowe.

11. Uczestnicy będą mieli możliwość dostępu do obiektów tego samego dnia, tygodnia
 czy miesiąca bez deklaracji korzystania z konkretnej lokalizacji, bez ograniczeń, 
z uwzględnieniem ust. 5 i 6 powyżej i stosowania limitów i interwałów czasowych pomiędzy 
usługami. Przerwy w korzystaniu z Usług, jakie są dopuszczone, mogą wynikać tylko 
i wyłącznie z faktu, że dane obiekty sportowo-rekreacyjne wprowadzają limity lub przerwy 
między zajęciami, wynikające z obowiązujących przepisów prawa, zasad bezpieczeństwa 
korzystania z obiektów i urządzeń lub regulaminów obowiązujących w obiektach. 
Nie wyklucza to jednak korzystania przez Użytkownika z Usługi w innym obiekcie w danym 
dniu.
12.Wykonawca  wraz z podpisaniem umowy przekaże Zamawiającemu regulamin korzystania 
z usług a  Zamawiający przekaże regulamin uczestnikom programu.
 

§ 3

      1. Zamawiający zobowiązuje się do przesyłania, w sposób określony w § 8 ust.1 Umowy 
aktualnej imiennej listy Uczestników, którzy zgłosili chęć korzystania z Usług, na 20 dzień 
każdego miesiąca kalendarzowego.



      2.   W przypadku, gdy Zamawiający nie prześle zmodyfikowanej listy w terminie, o którym 
mowa w ust. 1 powyżej, Wykonawca ma prawo wystawić fakturę za dany Okres 
Rozliczeniowy, zgodnie z ostatnio otrzymaną listą.

§ 4

1. Z tytułu realizacji umowy Wykonawcy będzie przysługiwać następujące wynagrodzenie 
w łącznej wysokości ……………… zł brutto (słownie zł brutto……..……………).

2. Cena dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych, w których świadczone są Usługi 
dla jednego pracownika Zamawiającego wymienionego na liście korzystającego z :
1) karty nr 1- przez okres jednego miesiąca kalendarzowego wynosi …….. (słownie: 
……………..) brutto.
2) karty nr 2- przez okres jednego miesiąca kalendarzowego wynosi …….. (słownie: 
……………..) brutto.

3. Cena dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych, w których świadczone są Usługi 
dla jednej Osoby Towarzyszącej wymienionej na liście oraz jednego dziecka od 15 do 18 roku 
życia wymienionego na liście korzystającej z :
1) karty nr 1- przez okres jednego miesiąca kalendarzowego wynosi …….. (słownie: 
……………..) brutto,
2) karty nr 2- przez okres jednego miesiąca kalendarzowego wynosi …….. (słownie: 
……………..) brutto.

4. Cena dostępu do basenów dla jednego Dziecka Pracownika do 15 roku życia wymienionego 
na liście korzystającego z:
1) karty nr 1 -przez okres jednego miesiąca kalendarzowego wynosi ………. 
(słownie:…………….) brutto,
2) karty nr 2 -przez okres jednego miesiąca kalendarzowego wynosi ………. 
(słownie:…………….) brutto

5. Cena dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych, w których świadczone są Usługi 
dla jednego emeryta Zamawiającego wymienionego na liście korzystającego z :
1) karty nr 1 -przez okres jednego miesiąca kalendarzowego wynosi ………. 
(słownie:…………….) brutto,
2) karty nr 2 -przez okres jednego miesiąca kalendarzowego wynosi ………. 
(słownie:…………….) brutto

6. Ceny dostępu wskazane w ust. 2-5 uwzględniają wydanie Karty i obejmują całość 
świadczenia będącego przedmiotem umowy, nie mogą się wiązać z żadnymi dodatkowymi 
kosztami i nie ulegną zmianie w okresie obowiązywania umowy, z zastrzeżeniem 
indywidulanych dopłat przez Użytkowników, wnoszonych bezpośrednio na rzecz obiektów 
dopłat w sytuacji kiedy wymaga tego sam obiekt i wynika to wprost z regulaminu 
obowiązującego w danym obiekcie.

7. Zamawiający zastrzega sobie niewykorzystanie kwoty wymienionej w ust.1 w przypadku nie 
przystąpienia do programu szacowanej liczby uczestników.

8. Zamawiający dopuszcza przedłużenie umowy do wyczerpania  kwoty określonej 
w ust.1 w przypadku nie wykorzystania jej przed upływem terminu określonego umową.



9. Zapłata wynagrodzenia nastąpi za okresy miesięczne na podstawie wykazu zgłoszonych 
uczestników.

10. Podstawą zapłaty będą prawidłowo wystawione faktury VAT w terminie 30 dni od daty ich 
wystawienia na rachunek wskazany w fakturze. 

11. Za datę zapłaty strony przyjmują datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

12. Jeżeli w trakcie obowiązywania Umowy zmienione zostaną przepisy prawa określającego 
wysokości stawki podatku od towarów i usług (VAT), kwota całkowitego wynagrodzenia 
Wykonawcy, o której mowa w ust.1-4, ulegnie odpowiedniej zmianie poprzez zastosowanie 
wprowadzonej stawki podatku od towarów i usług obowiązującej od dnia jej wejścia w życie.

§ 5

1. Umowa będzie obowiązywała od dnia zakończenia umowy nr 262.118.2022 z zastrzeżeniem, 
że nie wcześniej niż 01czerwca 2024 r. do dnia 31 maja 2025 r. Karty wydawane będą na pełne 
miesiące, począwszy od czerwca 2024 r.
2. Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usługi przez okres 12 miesięcy lub do 
wyczerpania wartości umowy, o której mowa w § 4 ust.1 z zastrzeżeniem § 4 ust.7.

§ 6

1. Osoby upoważnione do kontaktów w sprawie umowy ze strony Zamawiającego :
        1)……………………………………………………tel……………..mail……………
        2)……………………………………………………tel……………..mail……………

2. Osoby upoważnione do kontaktów w sprawie umowy ze strony Wykonawcy :
        1)……………………………………………………tel……………..mail……………
        2)……………………………………………………tel……………..mail……………

3. Zmiana osób, o których mowa w ust. 1-2, następuje poprzez pisemne powiadomienie drugiej 
Strony i nie stanowi zmiany umowy.

§ 7
1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych na rzecz Zamawiającego:
1) za nieprzystąpienie do wykonania umowy przez Wykonawcę w wysokości 10% 
wynagrodzenia brutto wskazanego w §  4 ust.1 umowy,
2) w przypadku niedotrzymania terminu dostarczenia Kart przez Wykonawcę, w wysokości 0,5 
% łącznej wartości dostępu niedostarczonych Kart.
3) w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron lub zaprzestania jej 
realizacji, z powodu okoliczności zawinionych przez Wykonawcę i niezawinionych przez 
Zamawiającego w wysokości 10% wynagrodzenia brutto wskazanego w §  4 ust.1 umowy,



4) w przypadku niewywiązania się przez Wykonawcę z obowiązku publikacji na jego stronie 
internetowej listy dostępnych obiektów sportowych i rekreacyjnych, jak również listy 
dostępnych zajęć, w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) brutto, za każdy 
rozpoczęty dzień niewywiązania się z tego obowiązku.

2. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Zamawiający ma prawo 
dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych.

3. Kary umowne podlegają sumowaniu.

4.Maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia 
umownego brutto.

5.Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przez Zamawiającego kar umownych 
z przysługującej Wykonawcy należności lub na zapłatę kar umownych na podstawie noty 
księgowej wystawionej przez Zamawiającego w terminie 14 dni od dnia otrzymania noty. 
Wybór sposobu dochodzenia kary umownej należy do Zamawiającego.

6. Zamawiający zastrzega możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego 
przenoszącego wysokość zastrzeżonych kar umownych na zasadach ogólnych do wysokości 
rzeczywiście poniesionej szkody.

§ 8
1. Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności wynikających z umowy bez zgody 
Zamawiającego wyrażonej pod rygorem nieważności w formie pisemnej. 
 
                                                                         § 9

1. Strony oświadczają, że adresy ich siedzib stanowią adresy do doręczania korespondencji.

2. Strony umowy zobowiązują się do niezwłocznego powiadomienia o każdej zmianie adresu,
w tym adresu email oraz numeru telefonu. Zmiana powyższych danych nie stanowi zmiany 
umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.

3. W przypadku niezrealizowania zobowiązania, o którym mowa w ust. 2, pisma dostarczone
pod adres wskazany w niniejszej umowie uważa się za skutecznie doręczone.

4. Kwestie dotyczące ochrony danych osobowych nie uregulowane w niniejszym paragrafie 
zostaną ustalone w drodze operacyjnej na piśmie pod rygorem nieważności, w szczególności 
Strony doprecyzują kwestie dotyczące przetwarzania danych osobowych Użytkowników, 
w tym zawrą umowę powierzenia Zamawiającemu przetwarzania danych osobowych 
użytkowników na wzorze Wykonawcy po wcześniejszym jej zaakceptowaniu.

§ 10

1. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

2. Spory wynikające z niniejszej umowy lub związane z jej wykonaniem rozstrzygać będzie 
właściwo rzeczowo Sąd w Rzeszowie.



3. Umowę sporządzono w dwóch jednakowo brzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 
ze stron.

              Zamawiający                                                      Wykonawca
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